
Düşün, düşün…  
Haftalık Düşünce Özgürlüğü Bülteni  
(Sayı 10/21, 12 Mart 2021) 
 

Geçen hafta neler oldu? 
 

● ABD’de tutuklu kalıp ülkeye dönmesinin ardından Borsa İstanbul Genel Müdürlüğü          
görevine getirilen Hakan Atilla istifa etti. Atilla, HalkBank Genel Müdür Yardımcılığı           
görevini yürütürken, ABD’de “İran ambargosunun delinmesi” davası kapsamında        
tutuklanmıştı. ​Türkiye Varlık Fonu Yönetimi Anonim Şirketi Yönetim Kurulu Üyesi          
ve Genel Müdürü Zafer Sönmez de bu hafta görevden alındı. Varlık Fonu’nun başına             
Kartal İmam Hatip Lisesi’nden Bilal Erdoğan’ın sınıf arkadaşı getirildi. 

● Geçtiğimiz hafta İnsan Hakları Eylem Planı'nı açıklayan Cumhurbaşkanı bu hafta da           
Ekonomik Reform Paketi’ni açıkladı; amacının “ekonomiyi yatırım, üretim, istihdam         
temelinde büyütme” olduğunu söylediği paketten yeni kurullar ve yatırımcılara kredi          
destekleri çıktı. 

● 8 Mart Dünya Kadınlar Günü yıldönümünde kadınlar ülkenin dört bir yanında           
sokaklara çıktı, taleplerini dile getirdi. İstanbul Taksim Meydanı’nda sonlanması         
planlanan gece yürüyüşü polis tarafından engellendi, kadınlar eylemlerini farklı         
güzergahlarda sürdürdü. 

● MHP Genel Başkan Yardımcısı Semih Yalçın'ın hedef gösterdiği gazeteci Levent          
Gültekin, programa katılmak üzere gittiği Halk TV'nin girişinde saldırıya uğradı. 3           
bin 388 kişinin imzasını taşıyan ​“Ülkeyi yönetenlere çağrımız ve ikazımızdır” ​başlıklı           
metinle, iktidara nefret söylemlerini normalleştirmeme çağrısı yapıldı. Bianet’in        
verilerine göre; Türkiye’de 2021 yılının ilk üç ayında 7, 2020’de 18, son beş yılda ise               
139 gazeteci saldırıya uğradı. ​Detaylar video bültenimizde... 

● Japonya eski Başbakanı Naoto Kan ​“Türkiye’ye nükleer enerjiyi tavsiye ettiğim için           
pişmanım ve utanç duyuyorum” demiş olsa da, Mersin Akkuyu Nükleer Santrali’nin           
3. reaktör inşaatına bu hafta başlandı… 

● Türkiye’de darbecilerin “Kürt siyasi hareketlerini” parlamento dışında tutmak için         
icat ettiği %10 seçim barajının düşürülmesi gündemde. AKP Genel Başkan          
Yardımcısı Hayati Yazıcı barajın %5’in üzerinde tutulacağını söyledi. %10 seçim          
barajı artık Kürt siyasi hareketi geleneğini meclis dışında tutma işlevini göremezken;           
baraj, iktidarın küçük ortağı MHP’nin baraj altında kalmaması için revize edilecek. 

● Uluslararası Gazeteciler Federasyonu’nun verilerine 2020 yılında dünya genelinde 65         
gazeteci görevini yaparken öldürüldü, en az 229 gazeteci ise tutuklu; gazeteci           
cinayetlerinde Meksika, cezaevindeki gazeteciler sayısında da Türkiye ilk sırada... 

● Erdoğan’ın toplantı ve gösteri yürüyüşü hakkını en geniş şekilde teminat altına           
alacaklarını söylediği “İnsan Hakları Eylem Planı”nın açıklanması üzerinden sadece         
birkaç gün sonra İçişleri Bakanlığı binlerce gaz kapsülü, kalkan, TOMA’larda          
kullanılan suyun içerisine karıştırılan gaz solüsyonu ile kelepçe, cop ve robocop           
teçhizatı alımı için ihale açtı.  

● 10 Ekim 2015 tarihinde Ankara’da düzenlenen Emek, Barış ve Demokrasi          
Mitingi’nde 103 kişinin hayatını kaybettiği, yüzlerce kişinin yaralandığı bombalı         



saldırı davasında mahkeme heyeti değişti; dava vekilleri dosyanın sürüncemede         
bırakılarak kapatılmasından endişe duyuyor. ​Davanın 9. duruşması Ankara 4. Ağır          
Ceza Mahkemesi'nde görüldü. Davaya bakan yeni heyet, ailelerin adalet talebini          
dillendirmesi üzerine duruşmayı sonlandırdı. Bir sonraki duruşma 19 Mart’ta         
görülecek 

● Türkiye, küresel salgınla mücadelesinde 1 yılı geride bıraktı. Bir yılın bilançosu resmi            
rakamlara göre ​2 milyon 800 bini aşkın hasta, 29 binden fazla ölü. Bu süreç boyunca               
pandemi bilimsel verilere dayalı olarak değil, iktidarın siyasi ve ekonomik yanıtlarına           
göre yönetildi. İktidarın 2. normalleşme dönemini başlattığı bu günlerde günlük hasta           
sayısı 14 bini aşmış durumda. Pandemi yasaklarının sadece kendisine ve partisine           
dokunmadığı Erdoğan ise "destan" yazdıklarını öne sürmeye devam ediyor.  

 
 

 
 

Düşünce ve ifade özgürlüğü gündemini takip ettiğimiz haftalık video programımız 
“​COGİTO ERGO SUM​” her cuma ​YouTube​ ​kanalımızda, her Cumartesi 22:00’de 

CanTV’de yayında... 
 

Tüm video bültenlerimize erişim için ​tıklayınız​… 
 

 
8 Mart eylemleri… 
 

İstanbul’da düzenlenen Feminist Gece    
Yürüyüşü'ne katılan kadınlar, polis tarafından     
evleri basılarak gözaltına alındı.    
“Cumhurbaşkanına hakaret” ile suçlanan ve     
adli kontrolle serbest bırakılan 18 kadının      
gözaltına alınma gerekçesi, atılan sloganlar ve      
“ritme göre zıplamak”.​..  
 
8 Mart eylemleri… 
 

Kadıköy’deki "Büyük Kadın Buluşması"    
sonrası LGBTİ+ aktivistleri işkenceyle    
gözaltına alındı. Olaya tepki gösteren kadınlar      
ve gazeteciler de polis şiddetine maruz kaldı.       
Tutuklanma talebiyle mahkemeye sevk edilen ​9      
kişiden 2’si hakkında ​ev hapsi kararı verildi.       
Ayrıntılar… 
 

 
 
 

https://youtu.be/1KRrIY27Ryg
https://www.youtube.com/channel/UCcHEr8X2C6rM8363Dj8bY-g
https://www.youtube.com/playlist?list=PL4XgOecTFdsH6SWFL_ihzBPMeKe8-Uqpp
https://www.youtube.com/watch?v=UAiLs5OXgFw


 
2 gazeteciye hapis cezası 
 

“Devletin güvenliği bakımından gizli kalması     
gereken bilgileri açıklama” suçlamasıyla    
yargılanan Oda TV Ankara Haber Müdürü      
Müyesser Yıldız 3 yıl 7 ay, TELE 1 Ankara         
Temsilcisi İsmail Dükel 1 yıl 15 gün hapis        
cezasına çarptırıldı. ​Detaylar… 
 
Afrin paylaşımlarına hapis cezası 
 

Afrin paylaşımları nedeniyle yargılanan    
Mücadele Birliği gazetesi Yayın Yönetmeni     
Süleyman Acar, Önsöz dergisi Yayın     
Yönetmeni Songül Yücel ve Atılım gazetesi      
muhabiri Serpil Ünal “örgüt propagandası"     
suçlamasıyla 1 yıl 6 ay 22'şer gün hapse        
mahkum edildiler.  
 
Mahmut Konuk’a açılan dava 
 

OHAL KHK’sıyla ihraç edilmelerinin ardından     
işe iade talebiyle sürekli hale getirdikleri      
eylemleri her defasında polis tarafından     
engellenen kamu çalışanlarından Mahmut    
Konuk, “Cumhurbaşkanına hakaret”   
suçlamasıyla hapse mahkum edildi. ​Detaylar... 
 
Boğaziçi protestoları... 
 

Boğaziçi protestoları nedeniyle tutuklanan    
öğrencilerden Murat Can Demirci adli     
kontrolle serbest bırakılırken, "halkı kin ve      
düşmanlığa tahrik" ve "görevi yaptırmamak     
için direnme" suçlamalarıyla 8 kişi halen      
cezaevinde bulunuyor. En az 27 kişi de ev        
hapsinde.  
 
İktidarı eleştiren yurttaşa dava  
 

“Yediler yediler doymadılar. Millet açlıktan     
ölüyor" ​diyerek iktidara tepki gösteren 63      
yaşındaki yurttaş hakkında “hakaret” ve     
“halkın bir kesimini alenen aşağılama”     
iddiasıyla iddianame düzenlendi, 3 yıl 4 ay       
hapsi istendi. ​Detaylar… 
 

 
 
 
 
 

https://www.dusun-think.net/haberler/yildiz-ve-dukel-davasinda-karar/
https://www.dusun-think.net/haberler/mahmut-konuka-ilk-durusmada-ceza/
https://www.dusun-think.net/haberler/iktidari-elestiren-yurttasin-3-yil-4-ay-hapsi-istendi/


 
Özdil hakkında açılan soruşturma 
 

Ebubekir Sifil’in kendisini ​“Öldüklerinde    
cesetleri camilerimize sokulmasın” şeklinde    
hedef almasıyla ilgili kaleme aldığı “Yobazın      
Tehdidi” başlıklı yazısı nedeniyle Sözcü     
gazetesi yazarı Yılmaz Özdil hakkında     
soruşturma başlatıldı​. ​Detaylar… 
 
LGBTİ+'lar hedefte... 
 

Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanı, "Özgürlük    
ve hoşgörü gibi kavramların eşcinsellik     
propagandası için yozlaştırılmasına karşı    
çıkıyoruz(...) Bu tür çirkinlikler toplumsal     
düzenimize saldırıdır (...) izin vermeyeceğiz."     
dedi. ​Detaylar video bültenimizde… 
 
Edirne Belediye Başkanına  hapis cezası 
 

Edirne Belediye Başkanı Recep Gürkan, 15      
Temmuz darbe girişimi gecesi bir barda şarkı       
söylediği sırada çekilen görüntüleri nedeniyle     
"suçu ve suçluyu övme" iddiasıyla 2 ay 15 gün         
hapis cezasına çarptırıldı. 
 
 
Yeni Asya’ya BİK ambargosu 
 

Yeni Asya gazetesi; Basın İlan Kurumu’nun      
(BİK) kendilerine 407 gündür resmi ilan ve       
reklam ambargosu uyguladığını duyurdu,    
ayrımcı uygulamaya karşı hukuk mücadelesi     
başlattıklarını açıkladı. ​Detaylar video    
bültenimizde... 
 
Birgün’e reklam kesme cezası 
 

Basın İlan Kurumu (BİK), Birgün gazetesinde      
Wushu Federasyonu'yla ilgili olarak yayınlanan     
haber nedeniyle gazeteye 2 gün resmi reklam       
ve ilan kesme cezası verdi. Wushu      
Federasyonu Asbaşkanı Rıdvan Duran, aynı     
zamanda BİK Genel Müdürü olarak görev      
yapıyor. 
 
Berkin Elvan ölümünün 7. yılında anıldı 
 

Gezi Parkı eylemleri sırasında biber gazıyla      
vurulduktan sonra hayatını kaybeden Berkin     
Elvan, 7. ölüm yıldönümünde Şişli,     
Feriköy’deki mezarı başında anıldı, adalet     

https://www.dusun-think.net/haberler/gazeteci-yilmaz-ozdil-hakkinda-acilan-sorusturma/


talebi bir kez daha dile getirildi. ​Detaylar video bültenimizde... 
 
Şenyaşar ailesinin adalet nöbeti  
 

Urfa’nın Suruç ilçesinde AKP milletvekili     
İbrahim Halil Yıldız’ın koruma ve yakınlarının      
saldırısında eşini ve iki çocuğunu kaybeden      
Emine Şenyaşar, adliye önündeki oturma     
eylemi başlattı; ​“Ailemi öldürdüler. Çocuğumu     
cezaevine attılar. Bu nasıl adalet?” diye      
seslendi. ​Detaylar… 
 
AİHM kararı… 
 

Yargıçlar ve Savcılar Birliği (YARSAV) eski      
Başkanı Ömer Faruk Eminağaoğlu’nun AİHM     
başvurusu sonuçlandı; mahkeme   
Eminağaoğlu’nun adil yargılanma hakkının,    
özel ve aile yaşamına saygı hakkının ve       
düşünce ve ifade özgürlüğü hakkının ihlal      
edildiğine hükmetti. ​Detaylar… 
 

 
 

Hakan Aygün Davası 
Gazeteci Hakan Aygün hakkında “ey İBAN edenler” ifadesini içeren tweet gerekçe gösterilerek            
“halkın bir kesiminin benimsediği dini değerleri aşağılama” suçlamasıyla açılan dava… 
 

Mahkeme: ​Bodrum 3. Asliye Ceza Mahkemesi 
Duruşma Sonucu: ​Dava 16 Mart’a ertelendi. 

Kibriye Evren davası 
JinNews muhabiri Kibriye Evren’in “örgüt üyesi olmak” ve “örgüt propagandası yapmak”           
iddialarıyla 20 yıla kadar hapis istemiyle yargılandığı dava 
 

Mahkeme: ​Diyarbakır 5. Ağır Ceza Mahkemesi 
Duruşma Sonucu: ​24 Haziran’a ertelendi. 

Selda Manduz Davası 
Ekim ayında Kars Belediyesi ve HDP’ye yönelik düzenlenen operasyonda gözaltına alınan gazeteci            
Selda Manduz hakkında “örgüt üyeliği” iddiasıyla açılan dava... 
 

Mahkeme: ​Kars 2. Ağır Ceza Mahkemesi 
Duruşma Sonucu: ​Bir sonraki duruşma 8 Nisan’da görülecek 

Sadiye Eser ve Sadık Topaloğlu Davası 
Yurtdışına yaptıkları geziler ve haklarında daha önce açılan davalar gerekçe gösterilerek Aralık            
2019’da tutuklanan ve haklarında “örgüt üyeliği” iddiasıyla açılan davanın Mart 2020’de görülen            
ilk duruşmasında tahliye edilen gazeteciler Sadiye Eser ve Sadık Topaloğlu’nun yargılandıkları           
dava… 
 

Mahkeme: ​İstanbul 22. Ağır Ceza Mahkemesi 

https://www.youtube.com/watch?v=bYcOCI22X38
https://www.dusun-think.net/haberler/ahim-eminagaoglu-kararini-verdi/


Duruşma Sonucu: ​Bir sonraki duruşma 8 Haziran’da görülecek.  

Hakan Dirik ve Erk Acarer Davası 
CHP’li vekillerin 21 Ekim 2015’te düzenledikleri basın toplantısında gündeme getirdikleri          
Türkiye’den IŞİD’e sarin gazı sevkiyatı yapıldığı iddiasını haberleştirdikleri için dönemin Adalet           
Bakanı Bekir Bozdağ’a “iftira” ile suçlanan Cumhuriyet gazetesinin İzmir muhabiri Hakan Dirik ve             
Birgün gazetesi yazarı Erk Acarer’in yargılandıkları dava…  
 

Mahkeme: ​İstanbul 2. Asliye Ceza Mahkemesi 
Duruşma Sonucu: ​Müdafi avukatlarının mazeret bildirmesi nedeniyle duruşma ertelendi. 

Ali Ekber Barmağıç Davası 
Ekoloji aktivisti Munzur Çevre Kültür ve Dayanışma Derneği Başkanı Ali Ekber Barmağıç’ın            
sosyal medya paylaşımları ve evinde bulunan yayınlar gerekçe gösterilerek “örgüt propagandası”           
iddiasıyla yargılandığı dava… 
 

Mahkeme: ​Tekirdağ 2. Ağır Ceza Mahkemesi  
Duruşma Sonucu:​ Bir sonraki duruşma 18 Mayıs’ta görülecek.  

Nagehan Alçı Davası 
Nagehan Alçı hakkında, 15 Haziran 2018’de Habertürk’te yayımlanan bir köşe yazısında, dönemin            
İstanbul 37. Asliye Ceza Mahkemesi hâkimi Hakan Yalçınkaya’ya hakaret ettiği iddiasıyla açılan            
dava.. 
 

Mahkeme: ​İstanbul 2. Asliye Ceza Mahkemesi 
Duruşma Sonucu: ​Bir sonraki duruşma 31 Mart'ta görülecek. 

Seyhan Avşar ve Necdet Önemli Davası 
“Sözcü savcısı sabıkalı çıktı” başlıklı haber nedeniyle “terörle mücadelede görev almış kamu            
görevlisini hedef gösterme” ile suçlanan Cumhuriyet gazetesi muhabiri Seyhan Avşar ile Sözcü            
gazetesi Sorumlu Müdürü Necdet Önemli’nin yargılandıkları dava...  
 

Mahkeme: ​İstanbul 29. Ağır Ceza Mahkemesi 
Duruşma Sonucu: ​Esas hakkında mütalaasını sunan iddia makamı, gazeteciler hakkında 3’er yıla            
kadar hapis cezası istedi. Savunmanın yapılacağı duruşma 16 Mart’ta görülecek. 

Hakkı Boltan Davası  
Sokağa çıkma yasağı döneminde öldürülen gazeteci Rohat Aktaş ile ilgili 2016 yılında yaptığı bir              
açıklamadan dolayı “Cumhurbaşkanına hakaret” ve “Kamu görevlisine görevinden dolayı hakaret”          
ile suçlanan gazeteci Hakkı Boltan’ın yargılandığı dava… 
 

Mahkeme: ​Diyarbakır 12. Asliye Ceza Mahkemesi 
Duruşma Sonucu: ​Savcı, esas hakkında mütalaasında Boltan hakkında 7 yıla kadar hapis cezası             
istedi. Savunmanın yapılacağı duruşma 29 Haziran’da görülecek. 

Şerife Oruç Davası 
KHK ile kapatılan Dicle Haber Ajansı (DİHA) muhabiri Şerife Oruç’un “örgüt üyeliği” suçlaması             
ile yargılandığı dava… 
 

Mahkeme: ​Batman 2. Ağır Ceza Mahkemesi 
Duruşma Sonucu: ​Duruşma savcısı​; Batman Cumhuriyet Başsavcılığı’nca Oruç hakkında         
“Devletin birliğini ve ülke bütünlüğünü bozma” iddiasıyla yürütülen soruşturmanın, dava          
dosyasıyla birleştirilmesini talep etti. Gazetecinin avukatı; Oruç hakkında böyle bir suçlama           
olmadığını, savcının davayı uzatmaya çalıştığını söyledi. Mahkeme heyeti, soruşturmanın akıbetine          
ilişkin Batman Cumhuriyet Başsavcılığı’na yazı yazılmasına karar vererek, duruşmayı 26 Haziran’a           
erteledi.  

Şevin Alaca Davası 



 
 
 
 

GELECEK HAFTANIN DURUŞMALARI 
 

Gözaltına alınıp yerine kayyum atanan ve 8 Ekim 2020’de tutuklanan Kars Belediye Eş Başkanı              
Şevin Alaca hakkında; belediyedeki eş başkanlık sisteminin, katıldığı etkinlikler ve protestolar ile            
belediyenin pandemi kapsamında başlattığı “Kardeş Aile Kampanyası”nın “suç” olarak gösterilerek          
“örgüt üyesi olmak” iddiasıyla açılan dava…  
 

Mahkeme: ​Kars 2. Ağır Ceza Mahkemesi 
Duruşma Sonucu: ​Alaca’nın tahliye talebini reddeden mahkeme heyeti, duruşmayı ​6 Nisan’a           
erteledi.   

‘Barış Anneleri’ne Açılan Dava 
Cezaevlerinde 2018 yılında yapılan açlık grevlerine dikkat çekmek için Bakırköy Cezaevi önünde            
açıklama yapmak isterken gözaltına alınan 15 ‘Barış Annesi’nin “toplantı ve gösteri yürüyüşleri            
kanuna muhalefet” ve “polise mukavemet” iddiasıyla yargılandıkları dava… 
 

Mahkeme: ​Bakırköy 13. Asliye Ceza Mahkemesi 
Duruşma Sonucu: ​Dosya kapsamında yargılanan Barış Annesi Zeliha Gün hakkında zorla           
getirilme kararı alan mahkeme heyeti, polisin müdahale öncesi uyarı anonsu yapıp yapmadığının            
tespit edilmesi için dosyada yer alan görüntülerin bilirkişiye gönderilmesine karar vererek, bir            
sonraki, duruşmayı 13 Temmuz’a erteledi.  

Dilan Kortak’ın Cenazesine Katılanlara Açılan Dava 
İstanbul’un Sancaktepe ilçesinde 3 Aralık 2015 tarihinde, ev baskınında polis tarafından öldürülen            
Dilan Kortak’ın cenaze törenine katılan aralarında baba İbrahim Kortak’ın da olduğu 25 kişi             
hakkında “örgüt üyeliği ve propaganda” iddiasıyla açılan dava… 
 

Mahkeme:​ ​İzmir 2. Ağır Ceza Mahkemesi 
Duruşma Sonucu: ​Davanın karar duruşması ​7 Mayıs’ta görülecek. 

Hakan Aygün Davası 
Gazeteci Hakan Aygün hakkında “ey İBAN edenler” ifadesini içeren tweet gerekçe gösterilerek            
“halkın bir kesiminin benimsediği dini değerleri aşağılama” suçlamasıyla açılan dava… 
 

16 Mart Salı; Bodrum 3. Asliye Ceza Mahkemesi 

Seyhan Avşar ve Necdet Önemli Davası 
“Sözcü savcısı sabıkalı çıktı” başlıklı haber nedeniyle “terörle mücadelede görev almış kamu            
görevlisini hedef gösterme” ile suçlanan Cumhuriyet gazetesi muhabiri Seyhan Avşar ile Sözcü            
gazetesi Sorumlu Müdürü Necdet Önemli’nin yargılandıkları dava...  
 

16 Mart Salı;  İstanbul 29. Ağır Ceza Mahkemesi 

Gar Katliamı Haberine Açılan Dava 
“Gar katliamında gizlenen dosya” başlıklı haber gerekçesiyle Cumhuriyet gazetesi Sorumlu          
Müdürü Olcay Büyüktaş ve gazeteci Alican Uludağ hakkında “terörle mücadelede görev almış            
muhbirlerin kimliğini açıklamak” suçlamasıyla açılan dava... 
 

16 Mart Salı; İstanbul 32. Ağır Ceza Mahkemesi 

Mehmet Özer Davası 
Fotoğraf sanatçısı ve şair Mehmet Özer hakkında 2012-2015 yılları arasında yaptığı altı Facebook             
paylaşımı gerekçe gösterilerek “örgüt propagandası yapmak” iddiasıyla açılan dava.. 
 



 
 
 

 
 
 

16 Mart Salı; Ankara 2. Ağır Ceza Mahkemesi 

Özgürlükçü Demokrasi Gazetesi Davası 
KHK ile kapatılan Özgürlükçü Demokrasi gazetesinde 21 Ekim – 1 Kasım 2016 tarihleri arasında 
yayımlanan haber ve köşe yazıları gerekçe gösterilerek Ceza Kanunu’nun 301. maddesinde yer alan 
“devleti aşağılamak” suçu kapsamında yargılanan gazeteciler Aziz Oruç ile Ersin Çaksu hakkında 
açılan dava... 
 

16 Mart Salı; İstanbul 2. Asliye Ceza Mahkemesi 

Barış Barıştıran Davası 
Demokratik Toplum Kongresi’nin 26 Mart 2016 tarihinde Diyarbakır’da düzenlenen kongresini          
canlı olarak yayınlayan Özgür Gün Televizyonu’nun Genel Yayın Müdürü ve Yöneticisi Barış            
Barıştıran’ın “örgüt propagandası” suçlamasıyla yargılandığı dava...  
 

16 Mart Salı; Diyarbakır 8. Ağır Ceza Mahkemesi 

Engin Eren Davası 
Bölgedeki çatışmaların son bulması için 18 Eylül 2015 tarihinde Batman’ın Sason ilçesine bağlı             
Kelhasan Köyü kırsalında düzenlenen “canlı kalkan eylemini” takip eden kapatılan Dicle Haber            
Ajansı Batman muhabiri Engin Eren’in 75 kişiyle birlikte “örgüt üyeliği”, “örgüte yardım”,            
“kanuna aykırı toplantı veya gösteri yürüyüşlerine katılmak”, “Askeri Yasak Bölgeler ve Güvenlik            
Bölgeleri Kanunu’na muhalefet”, “kamu görevlisine karşı görevini yapmasını engellemek         
amacıyla, cebir veya tehdit kullanmak” suçlamalarıyla yargılandığı dava...  
 

16 Mart Salı; Batman 2. Ağır Ceza Mahkemesi 

Ali Ergin Demirhan Davası 
sendika.org editörü Ali Ergin Demirhan’ın Ocak-Mart 2018 tarihleri arasında Afrin operasyonuyla           
ilgili internet sitesinin sosyal medya hesabından paylaşılan haberler gerekçe gösterilerek          
“Cumhurbaşkanına hakaret” iddiasıyla yargılandığı dava…  
 

17 Mart Çarşamba; İstanbul 24. Ağır Ceza Mahkemesi 

Adil Demirci Davası 
Etkin Haber Ajansı (ETHA) muhabiri Adil Demirci ile birlikte Ezilenlerin Sosyalist Partisi ve             
Sosyalist Gençlik Dernekleri Federasyonu üyelerinin de aralarında bulunduğu 22 kişinin “terör           
örgütü propagandası yapmak” ve “örgüt üyeliği” suçlamalarıyla yargılandığı dava… 
 

17 Mart Çarşamba; ​İstanbul 25. Ağır Ceza Mahkemesi 

Arif Aslan Davası 
2017 yılında Van’da haber takibi sırasında gözaltına alınıp, hakkında “örgüt üyeliği” iddiasıyla 
açılan dava… 
 

18 Mart Perşembe; Van 5. Ağır Ceza Mahkemesi 

Murat Sekmen Davası 
Yeni Yaşam gazetesi eski çalışanı Murat Sekmen’in de aralarında bulunduğu 11 kişi hakkında             
‘örgüt üyesi olmak’ ve ‘örgüt propagandası yapmak’ iddiasıyla açılan dava... 
 

19 Mart Cuma;  Mersin 7. Ağır Ceza Mahkemesi 



 


